o1VEs.  26. Germeringer Stadtlauf am 22.10.2023
3 4 Nl Z SV Germering
S&G Iy ‘HTT'J Sc\;G
o >
AmeR
Youngsterlauf weiblich 0,9km
Kampfgericht Technische Daten
Chef des Wettkampfes: Pfaffenzeller, Georg Streckenlange:
Wettkampfburo: Sportprogramme Streckenchef:
Zeitnahme: Sportprogramme
Platz StNr. Name Verein LV JG m/w Zeit (brutto) Bonus Strafe Platz AK AK
1 74 Walther, Lina TV Miesbach 2016 w 00:03:59 0 0 1 W7
2 156 Kainz, Leni LG Stadtwerke Miinchen (LFZ Minchen 2015 w 00:04:00 0 0 1 w8
e.V.)
3 96 Schwendermann, Clara SV Germering LA 2015 w 00:04:02 0 0 2 w8
4 155 Pitsch, Sophia LG Stadtwerke Miinchen (LFZ Miinchen 2015 w 00:04:02 0 0 3 w8
e.V.)
5 35 Lehmann, Tessa ohne Verein 2015 w 00:04:04 0 0 4 w8
6 91 Lemli, Leonie SV Germering LA 2016 w 00:04:15 0 0 2 w7
7 73 Preis, Emilie TV Miesbach 2015 w 00:04:16 0 0 5 w8
8 78 Ballo, Adona SV Germering LA 2016 w 00:04:17 0 0 3 w7
9 26 Dogaru, Erika-Stefania ohne Verein 2016 w 00:04:21 0 0 4 w7
10 88 Kubpart, Mariliis SV Germering LA 2015 w 00:04:22 0 0 6 w8
11 55 Baudrexl, Leni ohne Verein 2017 w 00:04:29 0 0 1 W6
12 9 Kramer, Mathilde SC-Unterpfaffenhofen Germering 2017 w 00:04:31 0 0 2 W6
i3 84 Garcia-Jara, Julia SV Germering LA 2015 w 00:04:33 0 0 7 w8
14 65 Henne, Leonie 2016 w 00:04:37 0 0 5 W7
15 41 Galuschka, Romy ohne Verein 2016 w 00:04:41 0 0 6 W7
15 15 Beinert, Viola ohne Verein 2015 w 00:04:41 0 0 8 w8
17 52 Gerauer, Hanna Leichtathletikabteilung des SV Germering 2015 w 00:04:44 0 0 9 w8
18 27 Dogaru, Clara-Amelie ohne Verein 2017 w 00:04:44 0 0 3 W6
19 68 Munzberger, Sophia SC Unterpfaffenhofen-Germering e.V. 2017 w 00:04:46 0 0 4 W6
20 82 Fiege, Luna SV Germering LA 2017 w 00:04:47 0 0 5 W6
21 152 Kampfer, Leonie ohne Verein 2017 w 00:04:49 0 0 6 W6
22 18 Spaett, Lena ohne Verein 2016 w 00:04:54 0 0 7 w7
23 17 Obermeier , Sophia ohne Verein 2016 w 00:04:54 0 0 8 W7
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Platz
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

StNr.
98
153
58
164
16
54
141
92
179
22
83

Name

Skemitzis, Alexandra
Antonia, von Skwarczinsky
Fotopoulou, Eirini
Gerhart, Johanna
Obermeier , Frida
Rzepka, Rafaela
Langenberg, Fiona
Paul, Nora

Glass, Laura

HeR, Cleo

Fischer, Noemi
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Verein
SV Germering LA

SV Germering LA
ohne Verein

ohne Verein
DocuWare

SCUG Germering

SV Germering LA
Tribee Triathlon Team
TSV Unterpleichfeld
SV Germering LA
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JG

2017
2015
2016
2017
2015
2017
2017
2016
2017
2017
2016

m/w
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Zeit (brutto)
00:04:55
00:04:57
00:04:57
00:04:57
00:04:58
00:05:02
00:05:36
00:05:41
00:05:43
00:05:54
00:07:11

Bonus
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Strafe

[eNeNeolNeoNolNoNoNolNoNoNo]

Platz AK AK
7 W6
10 w8
9 w7
8 W6
11 w8
9 W6
10 W6
10 W7
11 W6
12 W6
11 w7
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